平成２２年９月１７日

各      位

会 社 名  株 式会社エ ンプラス

代表者名  代表取締役社長   横田 大輔

（コード番号 ６９６１  東証第一部）

問合せ先  取締役兼常務執行役員経営戦略本部長

               酒 井  崇

（TEL． ０４８－２５３－３１３１）

厚生年金基金脱退に伴う特別損失発生のお知らせ

当社および国内連結子会社は、日本金型工業厚生年金基金に加入しておりますが、本日開催の

取締役会において、同基金から脱退することを決議致しました。その結果、脱退に伴う特別損失

の発生が見込まれますので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．厚生年金基金脱退の理由と内容

当社は、従業員の福利厚生の充実を図るため、総合設立型の厚生年金基金「日本金型工業厚生

年金基金」に加入しておりますが、今後の年金資産の運用状況等によっては、将来的に財務面へ

のリスクが懸念されること等から、同基金から脱退することといたしました。

２．業績に与える影響

同基金からの脱退に伴い、平成２３年３月期の第２四半期に当社および国内連結子会社合計で

脱退特別掛金として約４５３百万円を特別損失として計上する予定です。

なお、業績予想につきましては、現在精査を行っており、確定次第お知らせいたします。

以上